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de	 Innenraumfilter

en	 Cabin	filter

fr	 Filtre	d´habitacle

it	 Filtro	abitacolo

es	 Filtro	ventilación	para	interior

pt	 Filtro	de	cabine

sv	 Kupéfilter

nl	 Interieurfilter

1 987 434 E73



Automotive Aftermarket | 07.2015Printed in Germany

de | en | fr | it | es | pt | sv | nl Daihatsu Sirion II (M3)

20
40

60
80

100 120 140
160

180

200
220

30 min.



Automotive Aftermarket | 07.2015Printed in Germany

de | en | fr | it | es | pt | sv | nl Daihatsu Sirion II (M3)

1

2

1

2

1
1



Automotive Aftermarket | 07.2015Printed in Germany

de | en | fr | it | es | pt | sv | nl Daihatsu Sirion II (M3)

Airflow


